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مردم همدلانه در رزمایش کمک مومنانه پای کار آمدند/
سپاه پاسداران در رزمایش همدلی خوش درخشید

نماینده مردم مازندران در مجلس خبرگان رهبری گفت: باید به 
همدیگر کمک کنیم و مردم در لبیک به فرمان مقام معظم رهبری 
در رزمایش کمک مومنانه، خیلی عالی عمل کردند و پای کار آمدند.

 

افزایش قیمت سیب، موز و پرتقال در بازار/با کمبود لیمو 
ترش مواجه هستیم

رئیس میدان میوه و تره بار مرکز مازندران از افزایش قیمت سیب و 
پرتقال با توجه به نزدیکی به پایان فصل این رقم میوه در بازار خبر 

داد.

 

انتخابات فدراسیون های خاص در گروی تایید اساسنامه
برگزاری انتخابات فدراسیونهای ورزشی خاص که کارکرد و ماهیت 

قهرمانی ندارند، پس از تایید اساسنامه برگزارمی شود.

 

عدم موافقت نمایندگان مجلس با تشکیل وزارت تجارت و 
خدمات بازرگانی

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از مخالفت مجلس با 
تشکیل وزارت تجارت و خدمات بازرگانی خبر داد و گفت: این طرح 

از دستور کار مجلس خارج شد.

 

توزیع مرحله دوم »کمک های مومنانه« در مازندران
دومین مرحله رزمایش همدلی و کمک مومنانه در دیار علویان آغاز 

شد.
 

هوای مازندران خنک می شود/ انتظار بارش های پراکنده تا 
پایان هفته

معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی مازندران گفت: دمای 
هوا نسبت به روزهای گذشته کمی رو به خنکی می رود و برای امروز 

و فردا، بارش های پراکنده را در برخی نقاط استان، خواهیم داشت.

 

کارشناسان اصلاح اساسنامه به فوتسال هم توجه کنند
مدیرعامل باشگاه شهروند ساری گفت: کارشناسانی که به اصلاح 
اساسنامه فدراسیون فوتبال می پردازند، به فوتسال هم توجه کنند.

 

توزیع هزار و 540 سبد معیشتی در مرحله دوم رزمایش 
کمک مومنانه

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج میاندورود از توزیع هزار و 540 سبد 
معیشتی در مرحله دوم رزمایش کمک مومنانه در این شهرستان خبر 

داد.
 

توزیع 101 هزار بسته معیشتی در مرحله دوم رزمایش کمک 
مومنانه

فرمانده سپاه کربلا از توزیع 101 هزار بسته معیشتی در مرحله دوم 
رزمایش کمک مومنانه بین نیازمندان مازندرانی خبر داد.

 

همدلی و مواسات باید به یک فرهنگ تبدیل شود/سپاه نماد 
خدمت رسانی و پیشتاز در رزمایش کمک مومنانه

امام جمعه موقت ساری گفت: رزمایش همدلی و کمک مومنانه در 
ماه مبارک رمضان، به یک فرهنگ تبدیل شود.

 

هشدار نسبت به کلاهبرداری در فروش برنج
شرکت بازرگانی دولتی ایران اعلام کرد: عرضه برنج خارجی با نرخ 
دولتی و به صورت عمده تنها از طریق شرکت بازرگانی دولتی ایران 

و ادارات کل غله و خدمات بازرگانی استان ها صورت می گیرد و 
خرده فروشی آن در فروشگاه  های زنجیره ای معتبر انجام می شود.
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تجلی کریمانه احسان مازندرانی ها در ماه خدا/کمک 
مومنانه جلوه رحمت مردم به یکدیگر

مردم دیار علویان، یکبار دیگر از پیر و جوان گرفته تا زن و مرد، 
آستین همت رابالا زدند تا سفره خانواده های آسیب دیده از کرونا به 

برکت ماه خدا رنگین شود؛ باید گفت همدلی حاصل از کمک های 
مومنانه، آن هم در ماه خدا، تجلی تمام رخ شکوه احسانی کریمانه را 

در جای جای مازندران به نمایش گذاشته است.

 

جهش تولید، فرصتی برای خودکفایی برنج در استان های 
شمالی/ شالیزارهای مازندران، در انتظار یاری مسئولان 

برای تحقق خودکفایی
مازندران مانند سایر استان های شمالی و صاحب استعداد خدادادی، 

شرمسار عدم تحقق خودکفایی در محصولات استراتژیک غذایی، 
مترصد یاری مسئولان در سیاست گذاری و برنامه ریزی عملی برای 

دست یابی به خودکفایی است و امسال، که به سال جهش تولید مزین 
شد، آماده برداشتن گام افتخار برای رسیدن به خودکفایی در چند 

محصول و از جمله برنج است.

 

توانایی مدیریت، فلسفه اجتماعی و اخلاق سه عرصه شکست 
غرب در کرونا

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به شکست غرب در آزمون جهانی 
مقابله با کرونا گفتند: غرب و غرب زدگان نمی خواهند این شکست 

دیده شود اما لازم است ابعاد این ناتوانی بررسی و بیان شود چرا که 
انتخاب سرنوشت های مهم برای ملت ها به این آگاهی ها بستگی دارد.

 

بیل و کلنگ برای مقابله با حوادث غیرمترقبه نداریم/ قهر 
20 ساله مجلس به تصمیمات شورا

عدم استقرار برخی ادارات، نبود امکانات برای مقابله با حوادث 
غیرمترقبه و نیمه کاره بودم طرح هادی در روستاها از جمله مشکلاتی 
بود که در جلسه مسئولان با شورا و دهیاران بخش مرکزی میاندورود 

مطرح شد.

  

اجرای طرح مومنانه عید تا عید در دانشگاه آزاد اسلامی 
ساری

بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی با همکاری مسؤولان دانشگاه 
آزاد اسلامی اجرای طرح مومنانه عید تا عید را در دانشگاه آزاد 

اسلامی ساری کلید زده است.

  

درخواست مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران برای بازشدن 
درب مساجد

مدیرکل سازمان تبلیغات مازندران با اشاره به اینکه نباید به درب 
مساجد قفل بزنند، گفت: اگر با رعایت ملزوماتی بعضی از کسب و 
کارها فعال شده پس باید مساجد نیز با رعایت اصول بهداشتی باز 

شود.
 

کوه تراشی برای نجات جان 4 فرد گرفتار شده در جاده 
ریزشی مرزن آباد

گرفتار شدن چهار نفر در منطقه کانی محور مرزن آباد که از صبح 
جمعه به دلیل ریزش و رانش جاده قرار گرفتند، موجب شد بخشی از 

کوه تراشیده شود تا جان این افراد نجات پیدا کند.

 

پیش بینی هوایی خنک و بهاری طی روزهای آینده در 
آسمان مازندران

معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: اواسط هفته 
جاری شاهد هوایی ابری و خنک گاهی همراه با وزش باد و باران در 

آسمان استان هستیم

 .

نذر هایی که بر زمین نماند
رمضان امسال عطر و بوی دیگری دارد؛ بیماری منحوس در مقابل 

اعتقادات مذهبی شکست خورده است. ترویج فرهنگ افطاری ساده 
از جمله اهدافی است که می تواند با کاهش تجمل گرایی از زیبایی 

رمضان لذت بیشتری برد.
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آغاز مرحله دوم رزمایش کمک مومنانه در مازندران
مرحله دوم رزمایش کمک مومنانه در مازندران در حالی آغاز شد 

که فرمانده سپاه کربلا همراهی مردم در این طرح را زیبا برشمرد و 
گفت: در کل استان بیش از 101 هزار بسته در مرحله دوم توزیع 

می شود.
 

قلع و قمع 5 ساختمان احداثی خارج از بافت در کلاردشت
دادستان عمومی و انقلاب کلاردشت گفت: پنج دستگاه ساختمان 

نیمه ساخت در اراضی کشاورزی به متراژ هزار مترمربع تخریب و به 
چرخه کشاورزی بازگشت.

 

طرح ملی سفره مهربانی؛ رونق بخش سفره 10 هزار نیازمند 
در مازندران

مسؤول آستان قدس رضوی در مازندران گفت: اجرای طرح ملی 
»سفره مهربانی« رونق بخش سفره های افطار و سحر 10 هزار نیازمند 

خواهد شد، این کمک های مؤمنانه پنجشنبه ۲5 اردیبهشت ساعت 
10 صبح در مصلی امام خمینی )ره( ساری توزیع می شود.

 

گلایه های یک نویسنده/ کتاب »معلم مدرسه اوایل مرداد 
وارد بازار خواهد شد

نویسنده شمال کشور و نویسنده کتاب »معلم مدرسه« گفت: کتاب 
»معلم مدرسه« آماده ارسال به » انتشارات سلسله قم« است که تا 

اواسط مرداد وارد بازار کتاب خواهد شد.

 

کمیته های نظارتی بر نامگذاری خیابان  ها و معابر عمومی 
نظارت دارند

رئیس شورای اسلامی شهر نکا گفت: در مورد نامگذاری خیابان هم 
کمیته های مختلف نظارتی بر این نامگذاری نظارت دارند و این نام 
سالیان سال بر این خیابان بوده است و در هفته دولت سال گذشته 

بهسازی و احداث بلوار عدالت و شاه عباسی اجرایی شده است.

  

کرونا؛ فرصتی برای ارائه الگوهای خدمت به محرومین است
مسئول جشنواره خدمت دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در 

مازندران  با ابراز نگرانی از عدم مشارکت خادمیاران رضوی این استان 
در ثبت الگوهای خدمت به محرومین در جشنواره خدمت گفت: 

خادمیاران افتخاری حضرت رضا )ع( باید تمام تلاششان در جهت 
رفع محرومیت و کمک به نیازمندان باشد و سعی شود طرح ابتکاری 

و الگویی را برای محرومیت زدایی ارائه دهند.

  

شمار مبتلایان به کرونا در کشور از 10۷ هزار نفر گذشت/ 
51 تن دیگر جان باختند

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 1۳۸۳ بیمار جدید مبتلا به 
کووید1۹ طی ۲4 ساعت گذشته خبر داد.

  

مدیریت سواحل نیازمند اقدامی اثربخش و جدی است
دبیر ستاد ساماندهی سواحل محمودآباد گفت: نعمت دریا در این 
شهرستان به دلیل فراهم نبودن زیر ساخت های مناسب و تامین 

اعتبارات لازم با توجه به حجم گسترده حضور مسافران تبدیل به 
نقمت شده است. 

  

افزایش مرگ های ناشی از سوء مصرف مواد مخدر در 
مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: در سال گذشته ۸0 نفر بر اثر 
عوارض ناشی مصرف مواد مخدر در سطح استان جان خود را از دست 

دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲5 درصد 
افزایش یافته است. 
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معادن آلاینده آمل برای محیط زیست و اهالی تهدیدکننده 
است

رئیس اداره حفاظت محیط زیست آمل برداشت غیرمجاز شن و ماسه، 
مصالح رودخانه ای و کوهی و فعالیت معادن آلاینده را تهدیدی برای 

ساکنان و محیط زیست ذکر کرد.

  

طرح های مشترک فرهنگی و اجتماعی سالمسازی دریا در 
مازندران اجرا شود

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران خواستار اجرای طرح های 
مشترک فرهنگی و اجتماعی در حوزه طرح سالمسازی دریا و ساحل 

در استان شد.
 

ماموریت های تصادفی اورژانس مازندران 50 درصد کمتر 
شد

رئیس مرکز فوریت های پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران گفت: شمار ماموریت های تصادفی اورژانس استان در 

فروردین ماه سال جاری 50 درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل 
کاهش داشته است.

 

فعالیت های تبلیغی و مذهبی تعطیل شدنی نیست/ راه 
اندازی مساجد مجازی

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با اشاره به نقش و اهمیت مساجد 
گفت: به رغم شیوع کرونا فعالیت های تبلیغی و مذهبی تعطیل نشده 

و مساجد مجازی رونق گرفته است.

 

بازار داغ صادرات زیرسایه کرونا از مازندران
بازار صادرات انواع کالا در سال جهش تولید در مازندران داغ شده و 
محصولات استان به بازارهای کشورهای مختلف جهان راه یافته است.

 

افزایش 25 درصدی مرگ ناشی ازسومصرف مواد مخدر در 
مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: در سال گذشته ۸0 نفر بر اثر 
عوارض ناشی مصرف مواد مخدر در سطح استان جان خود را از دست 
دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲5 درصد رشد 

یافت.
 

خانه های مسافر مشارکتی در تامین زیرساخت های ساحلی 
ندارند

دبیر ستاد ساماندهی ساحل در محمودآباد گفت: بیش از سه هزار 
خانه مسافر در شهرستان فعالیت دارند که در تامین زیرساخت های 

ساحل مشارکت ندارند.

 

۶000 بسته معیشتی در نور توزیع می شود
فرمانده سپاه نور گفت: در مجموع بیش از شش هزار بسته معیشتی 

در قالب رزمایش همدلی در شهرستان توزیع می شود.

 

خرید 1۶0 تن برگ سبز چای درجه یک در رامسر
 رئیس اداره چای رامسر با اشاره به آغاز برداشت برگ سبز چای از 

خرید 1۶0 تن برگ سبز چای درجه یک در شهرستان خبر داد.
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استاندار مازندران خواستار تسریع در بهره برداری 
پایانه های صادراتی شد

استاندار مازندران با اشاره بر حرکت استان به سمت اقتصاد صادراتی 
خواستار تسریع در بهره برداری از پایانه های صادراتی استان شد.

 

نجات پلنگ جوان از تله مرگ در مازندران
محیط زیست مازندران از نجات یک قلاده پلنگ ماده جوان که در 

تله مچ گیر چوپانان منطقه دوهزار تنکابن در غرب استان گرفتار شده 
بود، نجات یافت.

 

بخش خصوصی در تأمین هزینه های مدیریت ساحل مشارکت 
کند

دبیر ستاد ساماندهی سواحل شهرستان محمودآباد مدیریت دولتی 
و یکسویه بر سواحل را سبب هزینه بر بودن این شیوه فعالیت برای 

بخش دولتی برشمرد و خواستار مشارکت ذینفعان گردشگری دریا و 
ساحل در تأمین هزینه های مدیریت سواحل شد.

 

تعطیلی سه واحد آلاینده زیست محیطی در آمل
رییس محیط زیست شهرستان آمل گفت: سه واحد متخلف و آلاینده 

زیست محیطی در حاشیه رودخانه هراز این شهرستان از هرگونه 
فعالیت متوقف شدند.

 

تاکنون 450 بازی بومی محلی در مازندران شناسایی شد
رییس هیات ورزش های روستایی و بازی های بومی محلی مازندران 
گفت: تاکنون 450 بازی بومی محلی در استان مازندران شناسایی 

شده است.
 

ابراز نگرانی محیط زیست رامسر از تخلیه فاضلاب خانگی 
در رودخانه ها

رییس اداره محیط زیست شهرستان رامسر با ابراز نگرانی از تخلیه و 
نفوذ فاصلاب لجن کش ها در رودخانه های این شهر خواستار تاسیس 
و راه اندازی سیستم تصفیه خانه برای خودروهای لجن کش در این 

شهرستان شد.

 

توزیع 2 هزار بسته معیشتی کمک مومنانه مردم گلوگاه به 
نیازمندان

فرمانده سپاه ناحیه گلوگاه مازندران گفت:۲ هزار بسته معیشتی 
کمک مومنانه مردم گلوگاه به نیازمندان است که توزیع شد.

 

سهام هلدینگ ثروت آفرینی مازندران در فرابورس عرضه 
می شود

استاندارمازندران گفت: سهام هلدینگ ثروت آفرینی این استان فاز اول 
در فرابورس برای خریداران عرضه می شود.

 

حدود 100هکتار از مراتع مازندران با گیاهان دارویی 
کپه کاری شد

 رئیس اداره امور مراتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران 
منطقه - ساری گفت: پارسال ۷00هکتار از مراتع استان کپه کاری 

شده که درحدود 100هکتار ان با استفاده از گیاهان داروئی صورت 
گرفت.

 

عضو هیات رییسه مجلس : تضاد مجلس و دولت به نفع مردم 
نیست

نماینده مردم ساری و میاندرود در مجلس شورای اسلامی گفت:  تضاد 
مجلس و دولت به نفع مردم نیست و برنامه ریزی ها و سیاست های 

صحیح مالیاتی، پولی، بانکی، بیمه ای و حمایت از کارآفرینان 
می تواند زمینه همکاری دولت و مجلس را فراهم کند.

 .

تلاش های نادیده بهداشت کاران محیط برای کنترل کرونا
نیروهای بهداشت محیط که در زمینه پایداری سلامت جامعه فعالیت 

دارند ، همزمان با شیوع ویروس کرونا در کشور با توجه به آشنایی 
کم مردم با این ویروس و واکنش غیرقابل پیش بینی اطرافیان 

بیماران در روزهای اولیه تلاش کردند تا خدمات مناسب را طبق 
پروتکل های وزارت بهداشت ارائه دهند و در آن روزهای سخت و 

غم انگیز از هیچ کوششی برای شکستن زنجیره انتقال دریغ نکردند.
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بازسازی سالن ورزشی سلیمان آباد تنکابن در انتظار 
تخصیص اعتبار

سالن ورزشی دهستان سلیمان آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان 
تنکابن که بر اثر سیل سال ۹۷ دچار تخریب شد برای بازسازی در 

انتظار تخصیص اعتبار است.
 .

یکهزار هنرمند صنایع دستی مازندران متقاضی تسهیلات 
کرونایی شدند

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشکری و صنایع 
دستی مازندران گفت که تاکنون یک هزار هنرمند تولیدکننده 

صنایع دستی استان متقاضی تسهیلات حمایتی دولت ناشی از ویروس 
کرونا شدند.

 

بیش از 9 هزار مشاغل پرخطر مازندران به چرخه فعالیت 
برگشتند

 نایب رییس اتاق اصناف مازندران گفت که ۹ هزار و ۳00 مشاغل 
پرخطر با رعایت پروتکل های بهداشتی اجازه فعالیت گرفتند و به 

چرخه فعالیت بازگشته اند.
 

قلع وقمع پنج ساختمان نیمه ساخت در اراضی کشاورزی 
کلاردشت

دادستان عمومی و انقلاب کلاردشت از تخریب پنج دستگاه ساختمان 
نیمه تمام در اراضی کشاورزی این شهرستان خبر داد و گفت که 
با تخریب این بناهای غیرمجاز یکهزار متر مربع از اراضی به تولید 

کشاورزی بازگشت .
 

یکهزار بسته معیشتی کمک مومنانه در نکا توزیع شد
فرمانده سپاه ناحیه نکا گفت که یکهزار بسته معیشتی در مرحله دوم 
رزمایش مواسات و کمک های مومنانه بین نیازمندان و آسیب دیدگان 

کرونا در این شهرستان توزیع شد.

 

مازندران تا 10 درجه خنک می شود
 هواشناسی مازندران پیش بینی کرده است که دمای هوای استان 

پس از چند روز افزایش تدریجی و گرم شدن از امشب رو به خنکی 
می رود و کاهش دما نیز تا روز سه شنبه در بعضی از مناطق به 10 

درجه سانتیگراد خواهد رسید.

 

صادرات، داروی شفا بخش صنعت مرغ مازندران
کاهش قیمت مرغ در مازندران به عنوان قطب تولید این مواد 

پروتئینی در کشور که به خاطر تعطیلی رستوران ها، هتل ها، تالارها 
و سایر مراکز پرمصرف در پی شیوع کرونا رقم خورد، این صنعت را با 

روزهای ناخوشی مواجه کرد.

 

2 هزار بسته معیشتی در بهشهر توزیع شد
فرمانده نیروی مقاومت سپاه پاسداران بهشهر گفت: همزمان با میلاد 

امام حسن مجتبی )ع( ۲ هزار بسته معیشتی خیرین بین خانواده های 
نیازمند و آسیب دیده ناشی از شیوع کرونا توزیع شده است.

  

نجات پلنگ جوان از تله مرگ در مازندران
محیط زیست مازندران از نجات یک قلاده پلنگ ماده جوان که در 

تله مچ گیر چوپانان منطقه دوهزار تنکابن در غرب استان گرفتار شده 
بود، نجات یافت.

  

شناسایی ۶۸ بیمار مبتلا به کرونا در مازندران
در ۲4 ساعته گذشته، ۶۸ بیمار جدید مشکوک کرونا در مازندران 

بستری شدند.

  

پرنده ای که هوس درس خواندن به سرش زد
ورود پرنده شکاری به داخل مدرسه ای در ساری، موجب ترس و 

نگرانی شد.
  

1۶ بیمار جدید در بابل گرفتار کرونا شدند
1۶ بیمار جدید مشکوک به کووید 1۹ در بیمارستان های بابل بستری 

شدند.

۶



  

سارقان تابلو فرش 10 میلیاردی نقره داغ شدند
ماموران نیروی انتظامی ۲ سارق تابلو فرش 10 میلیاردی را در قائم 

شهر دستگیر کردند.
  

تیر خلاص کرونا به آژانس های مسافرتی مازندران!
شیوع ویروس کرونا 50۸ میلیارد تومان به آژانس های مسافرتی 

مازندران خسارت وارد کرد.

  

افزایش 2000 درصدی صادرات کالا از بندر نوشهر
صادرات کالا از منطقه ویژه اقتصادی بندر نوشهر، امسال ۲000 

درصد افزایش داشت.
  

خرید تضمینی کلزا در مازندران آغاز شد
خرید تضمینی دانه روغنی کلزا از کشاورزان مازندرانی آغاز شد.

  

کرونا تصادفات را کاهش داد
ماموریت های تصادفی اورژانس مازندران فروردین ماه امسال در 

مقایسه با پارسال به نصف کاهش یافت.

  

پیش بینی جذب سرمایه هزار میلیارد تومانی در مرحله اول 
هلدینگ

پیش بینی می شود برای مرحله اول هلدینگ بیش از هزار میلیارد 
تومان سرمایه گذاری در مازندران صورت گیرد.

  

وبا و تب شالیزار در کمین مردم
رئیس شبکه بهداشت و درمان رامسر نسبت به بیماری های وبا و تب 

شالیزار در این شهرستان هشدار داد.

  

تاثیر روزه بر کاهش اضطراب
کارشناس روانشناسی نیروی انتظامی درباره تاثیر روزه بر کاهش 

اضطراب مطالبی بیان کرد.

  

سارق حرفه ای داخل خودرو در تنکابن به دام افتاد
ماموران نیروی انتظامی سارق حرفه ای داخل خودرو با ۲1 فقره 

سرقت را در تنکابن دستگیر کردند.

  

تعطیلی 3 واحد آلاینده زیست محیطی در آمل
کارشناسان پایش اداره حفاظت محیط زیست آمل ۳ واحد آلاینده 

زیست محیطی را در این شهرستان تعطیل کردند.

  

نگاهی به اهمیت مشاوره قبل از ازدواج
کارشناس روانشناسی معاونت اجتماعی انتظامی مازندران درباره نقش 

مشاوره قبل از ازدواج در کاهش اختلافات زناشویی توضیحاتی داد.

  

اجرای طرح سرشاخه کاری گردو در بهشهر + تصاویر
طرح سرشاخه کاری گردو در 11 هکتار از باغ های شهرستان بهشهر 

اجرا شد.
  

افزایش 25 درصدی مرگ های ناشی از سوء مصرف مواد 
مخدر در مازندران

۸0 نفر پارسال بر اثر عوارض ناشی مصرف مواد مخدر در مازندران 
جان خود را از دست دادند که در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۷، 

۲5 درصد افزایش داشت.
  

مدیریت سواحل نیازمند اقدامی اثربخش و جدی است
دبیر ستاد ساماندهی سواحل محمودآباد، گفت: مدیریت سواحل 

نیازمند اقدامی اثربخش و جدی است.

  

برگزاری دومین رزمایش همدلی در بابلسر
دومین رزمایش همدلی و کمک مومنانه در بابلسر برگزار شد.

   

۷
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